АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.09.2024                                                 ст. Мочище                                                     №43-рл
О внесении изменений в распоряжение администрации Станционного сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области от 02.09.2024 № 37-рл
           В связи с кадровыми изменениями и в целях надлежащей организации  своей деятельности, администрация Станционного сельсовета

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
         1.Внести следующие изменения в распоряжение администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 02.09.2024 № 37-рл:

          1.1.Изложить состав аттестационной комиссии муниципальных служащих администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  в редакции согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации Станционного сельсовета: admstan.nso.ru.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Станционного сельсовета                                                                   Н.А. Чубаров
Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Станционного сельсовета

от 16.09.2024 № 43-рл

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
	№ п\п
	Фамилия и инициалы члена аттестационной комиссии
	Замещаемая должность члена аттестационной комиссии

	1.
	Чубаров Николай Александрович
	Врио главы Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, председатель комиссии

	2.
	Бажан Владимир Васильевич
	Заместитель главы администрации-главный бухгалтер Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии

	3.
	Чернецкий Владимир Георгиевич
	Ведущий специалист, секретарь комиссии

	4.
	Мыльникова Тамара Степановна
	Председатель Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области (по согласованию), член комиссии

	5.
	Бондарь Ирина Александровна
	Юрист, член комиссии (по согласованию)